АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2018 года                            № 185
	Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, с целью организации нормотворческой деятельности, администрация Клопицкого сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Клопицкого сельского поселения на 1 полугодие 2019 год (Приложение 1).
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и официального опубликования.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                   Т.В.Комарова
Приложение к постановлению администрации

Клопицкого сельского поселения

№ 185 от 17.12.2018 г.
План нормотворческой деятельности администрации  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 1 полугодие 2018 г.

	№ п/п
	Проекты нормативных правовых актов администрации
	Срок разработки
	Ответственный специалист администрации

	1
	Об утверждении плана по противодействию

коррупции на 2019 год
	1 квартал
	Главный специалист

	2
	Об утверждении плана мероприятий

МО Клопицкое  сельское поселение по

профилактике терроризма и экстремизма,

гармонизации межнациональных

и конфессиональных отношений на 2019 год.
	1 квартал
	Главный специалист

	3
	Об утверждении плана мероприятий по профилактике правонарушений на территории Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района на  2019 год
	1 квартал
	Главный специалист

	4
	Об утверждении плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО Клопицкое сельское поселение на 2019 год
	1 квартал
	Главный специалист

	5
	Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

администрации Клопицкого сельского

поселения на 2019 год»
	1 квартал
	Главный специалист

	6
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Постоянно
	Главный специалист

	7
	О мерах по предупреждению и тушению

пожаров в весенне-летний пожароопасный

период 2018 года
	2 квартал
	Главный специалист

	8
	Об исполнении бюджета Клопицкого СП за год 2018 года
	1 квартал
	Главный бухгалтер

	9
	О внесении изменений и дополнений в решение СД№ 111 от 27.12.2018 «О бюджете МО Клопицкое СП»
	1 квартал
	Главный бухгалтер

	10
	РСД «Об отчете Главы МО и администрации Клопицкого сельского поселения за 2018 год»
	1 квартал
	Главный специалист

	11
	Заключение ревизионной комиссии к отчету об исполнении бюджета Клопицкого СП за 2018год.
	1 квартал
	Главный бухгалтер

	12
	Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
	Январь

апрель

	Главный специалист

	13
	Внесение изменений регламентов по предоставлению муниципальных услуг
	Постоянно
	Специалист 2 категории

	14
	Разработка порядка проведения инвентаризации мест захоронений
	1 полугодие
	Главный специалист